
令和３年１月吉日 

 

加盟団体 

    水球委員長各位 

 

公益財団法人 日本水泳連盟 

ＪＯ実行委員長 鈴木 浩二 

水 球 委 員 長 原   朗 

 

第４３回全国ＪＯＣジュニアオリンピックカップ春季水泳競技大会 

水球競技の開催について 

 

 

拝啓 

時下ますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。 

 平素は、公益財団法人日本水泳連盟ジュニア事業に格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、本大会の開催についてですが、本連盟といたしましては開催の方向で準

備を進めております。 しかし新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、自治

体・水泳場・主管団体より中止の要請があった場合には、その方針に従い中止の可

能性があることをご承知おき頂きたく存じます。   

 なお、本件につきましては、日本水泳連盟ホームページにてお知らせしていきま

すのでご確認下さい。また、水泳場・主管団体等に直接お問い合わせになることの

ないようお願い申し上げます。 

 引き続き、ジュニア事業にご理解・ご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


